Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO IV Nº 322 RIACHINHO  - TO sexta-feira, 28 de março de 2025

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1

EXTRATO CONTRATO N.º 0030/2.025 ADM ..................... 1

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ............ 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1

EXTRATO CONTRATO N.º 0030/2.025 ADM
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 0008/2.025 ADM

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 036/2025 ADM

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIACHINHO/TO, pessoa

jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob n.º

25.063.926/0001-57

CONTRATADO: cantor FRANCISCO ROSARIO ALVES,

inscrito no CPF 007. ***.46*-77 e RG 0000***23597-9, tendo

como nome artístico “CHICÃO DOS TECLADOS”

representado pela empresa:  FRANZ ARAUJO PRODUÇÕES

ARTISTICAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°

49.630.632/0001-28

OBJETO: apresentação artística e show do cantor “CHICÃO

DOS TECLADOS” em comemoração da XII Cavalgada que

acontecerá no Município de Riachinho - TO, no dia 26 de abril

de 2025.

VALOR: R$ 90.000,00 (noventa mil reais)

Riachinho -TO, 28 de março de 2025.

MUNICÍPIO DE RIACHINHO/TO

CNPJ sob n.º 25.063.926/0001-57

RONAILDO BANDEIRA DA CRUZ

CONTRATANTE

 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO:  Aquisição de coletâneas de desenvolvimento

criatividade Educação especial para atender as necessidades do

Fundo Municipal de Educação de Riachinho-TO.

As propostas deverão ser apresentadas pelos interessados até

03 de ABRIL de 2025, às 09:00h – (Horário Local).

Local: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHINHO – TO

Email: riachinho.licitacao.2021@gmail.com

Maiores informações poderão ser obtidas no seguinte endereço:

CNPJ sob n.º 25.063.926/0001-57, com sede na Praça Três

Poderes, s/n - Centro, Riachinho - TO, CEP: 77.893-000.

Sitio: https://www.riachinho.to.leg.br.

Riachinho - TO, aos 28 de março de 2025.

Silvia Eleticia Batista Rocha Ferreira

Gestora do fundo Municipal de Educação de Riachinho – TO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
OBJETO:  Contratação de uma empresa para a aquisição de

produtos de gêneros alimentícios de padaria a serem adquiridos de

forma parcelada conforme a necessidade do Fundo Municipal de

Assistência Social de Riachinho-TO.

As propostas deverão ser apresentadas pelos interessados até

03 de ABRIL de 2025, às 09:00h – (Horário Local).

Local: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHINHO – TO

Email: riachinho.licitacao.2021@gmail.com

Maiores informações poderão ser obtidas no seguinte endereço:

CNPJ sob n.º 25.063.926/0001-57, com sede na Praça Três

Poderes, s/n - Centro, Riachinho - TO, CEP: 77.893-000.

Sitio: https://www.riachinho.to.leg.br.

Riachinho - TO, aos 28 de março de 2025.

Maria Maiza Alves Dias

Gestora do fundo Municipal de assistência Social de Riachinho –

TO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO:  Aquisição de kits de gestante conforme a necessidade

do Fundo Municipal de Assistência Social de Riachinho-TO.

ITEM QUANT UND PRODUTO
VALOR

UNT

VALOR

TOTAL

1 80 UN KIT BOLSA

2 80 UN KIT ESCOVA E

PENTE

3 80 UN KIT

MAMADEIRA

4 80 UN BANHEIRA

5 80 UN TOALHA DE

BANHO

6 80 UN CUEIRO

7 80 UN MANTA

8  JG PIJAMA COM

REGATA

9  JG PIJAMA COM

MANTA

10   UN SAIDA DE

MATERNIDADE

11  PAR PAR DE LUVA

12  PAR PAR DE MEIA

13  PAR BORES

14  UN LENÇO

UMEDECIDO

15  PCT PACOTE DE

CINCO FRALDAS

DE TECIDO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20322.docx%23_Toc194094537
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20322.docx%23_Toc194094539
https://www.riachinho.to.leg.br/
https://www.riachinho.to.leg.br/

RIACHINHO - TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO IV - Nº 322

sexta-feira, 28 de março de 2025  Página 2/2

As propostas deverão ser apresentadas pelos interessados até

03 de ABRIL de 2025, às 09:00h – (Horário Local).

Local: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHINHO – TO

Email: riachinho.licitacao.2021@gmail.com

Maiores informações poderão ser obtidas no seguinte endereço:

CNPJ sob n.º 25.063.926/0001-57, com sede na Praça Três

Poderes, s/n - Centro, Riachinho - TO, CEP: 77.893-000.

Sitio: https://www.riachinho.to.leg.br.

Riachinho - TO, aos 28 de março de 2025.

Maria Maiza Alves Dias

Gestora do fundo Municipal de assistência Social de Riachinho –

TO

https://www.riachinho.to.leg.br/

		2025-03-28T22:50:14-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144